ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553110 ULTRANE 553 10/105 -100- 22,905.77381.762821 100 229.05769P438=40.00#

Despacho : 0197972 Cant: 1 -

72105654102425
20/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 22,905.77
I.V.A.INSCRIP.  % 4,810.21

TOTAL 29,678.87

19572198 CAE

PESOS  VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO CON 87/100

$

$

$

$

21

$

1,962.89

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 2.29 917 0.06 13.61

924 2.50 572.64 901 6.00 1374.35

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS SETENTA Y TRES CON 59/100 DOLARES tipo de cambio: